
入 札 結 果 一 覧 表

令和６年５月２７日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

森山　俊行
安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園

1,900,000
令和６年度熊野町庁舎植栽管理業務

岡杖　正一
安芸郡熊野町中溝四丁目１番６号

ウヱダ事務機

3,986,703
令和６年度庁舎職員用椅子購入事業

來山　尚義
広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）

2,200,000
熊野町公共交通拠点整備構想検討業務

くまの・みらい保育園事務室系統空調機改修
工事

予算超過

車田　聡
広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所

3,819,000
熊野第三小学校南校舎改築基本計画・基本設
計業務

長谷川　一彦
広島市西区庚午中二丁目１１番１号

（税）長谷川会計

690,000
公会計「統一的な基準」対応コンサルティング
業務

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木

13,500,000

15,430,000
熊野団地（６－１）汚水管渠布設替工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

令和６年度熊野町庁舎植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

森山　俊行
広島県安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園
- 1,900. 落札決定

西山　修二
広島市安芸区上瀬野２－８－１４

（株）小道産業
知事 11476- 2,200.

岡崎　国治
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 2,000.

後迫　正也
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,980.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

令和６年度庁舎職員用椅子購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

明石　依子
広島県広島市西区商工センター三丁目５番１２号

ゼネラルスチール（株）
- 辞退

板橋　利樹
広島市安芸区矢野東７丁目５１番３号

（株）きんし　広島営業所
- 4,029.51

田戸　亨
広島市中区鶴見町２番２１号

蔵田ファイリング株式会社
- 4,740.

梶山　龍生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目８番７６号

（株）梶山建材センター
- 4,050.76

岡杖　正一
広島県安芸郡熊野町中溝四丁目１番６号

ウヱダ事務機
- 3,986.703 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

熊野町公共交通拠点整備構想検討業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

來山　尚義
広島県広島市東区光町２－１０－１１

復建調査設計（株）
- 2,200. 落札決定

栄徳　洋平
福岡県福岡市博多区博多駅東３－６－１８

（株）福山コンサルタント
- 2,800.

西家　宗利
広島県広島市安芸区船越南４－３－２５

（株）安芸建設コンサルタント
- 2,400.

香妻　伸一郎
広島県広島市中区中町３－１１　中町センタービル

（株）パスコ　広島支店
- 辞退





入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

熊野第三小学校南校舎改築基本計画・基本設計業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小瀧　宏治
広島県広島市中区国泰寺町１－８－３０

（株）近代設計コンサルタント
- 5,000.

車田　聡
広島県広島市中区大手町２－５－１１

（株）車田建築設計事務所
- 3,819. 落札決定

豊田　隆雄
広島県広島市南区金屋町２－１５

（株）Ｋ構造研究所
- 3,779. 失格

正木　繁康
広島県広島市東区牛田早稲田１－２２－１３

さくら建築設計（株）
- 3,780. 失格

村田　正道
広島県広島市中区舟入南４－２０－８

（株）村田相互設計
- 6,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

公会計「統一的な基準」対応コンサルティング業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

長谷川　一彦
広島県広島市西区庚午中二丁目１１番１号

（税）長谷川会計
- 690. 落札決定

元山　一
広島県広島市中区大手町三丁目２番１９号パーソンライフビル２０３

（株）Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ
- 739.5



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年5月27日

熊野団地（６－１）汚水管渠布設替工事

¥15,430,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 031484- 13,950.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀９－２０－１２

（有）中本興業
知事 030891- 13,850.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝３－１－５

（有）竹之内土木
知事 028625- 13,500. 落札決定

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 13,650.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 13,600.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 13,770.


